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GQ-IES2G16 &5

2 AF9k SFP o f= 16 4~ 10/100M & i 5 o &

sH0 X B S84 (Auto MDI/MDI-X)

X BFER T FER LT AHHEH T X

# 4 |EEE802. 3/802. 3U/802. 3x # fikdk X 7 X

KA Ikt -40° C £ 85° C TAFBAARELR (9-36V DC) TAMHA
Br 4P 3 45 : 1PAO, sedlALAa ok R @ akit, R RUE, Aak#il

NEGEER, TRKRYEE R ERGIRR
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GO-1ES2G16 R —HK AKX Ry iz 0 5z oz B a4k &, BLE 16 A~ 10/100M AK M & 2 f2 2 ANF Ik SFP Ao, AT Ik
MGFRALEIMRERE, PHR, FERE. L3N E S ELMMNI N AR, 2 A0 TSN EHEERIFE. LOHFUAKRR
B R IE B AR SE 69 100 ALK 120 N Z (B RL ), 54K A DIN FH X4 B M HbLE, T4 DC RN, P40 54754,
-40"+85°CHE THER B, ARAEEMEBLIET (WwFHiE., KE, Hhi., BaTHE) kffse., T, Z2EH.

1.

24k THstR A 16 A~ 10/100M AE R & o, 6. WIRHA: DC (9736V) LR IT A K

o X H a4 (Auto MDI/MDI-X). 7. IPA0 47 % R, DIN FHXZEMETAHREHE.
L EBARITAERI AFHIE F KXo 8. A, LR BiLits
. XHMAC At A F ) ThAE, AFHRATHAE, 9. B IAEFEE-40'C"+857C,
. f§4 |EEE802. 3/802. 3U/802. 3x 4 k4t K 7 K. 10, REGEFERH, TRKRYFEAEERGHIR,

. A T X TFHAE IEEE802. 3x iz it (Flow control),

FI LA KT REHF EiAIE A (Back—pressure flow control),
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o " T MK A R 35S 3R AT,
WEXBEEHEERE b » » Industrial Ethernet switch

GQ-IES2G16 % 7|

P 3= AKXAED:

s ko: 2/NSFP T, 1000Mbps (41/ 4 4) * 16/~ 10/100Base~TX 3% 0 RJ45 4 0

o k% : 850nm. 1310nm. 1550nm * J§ 447 : |EEES02.3 10Base-T, |EEE802.3u 100Base-TX,
* Ri#EAAE: > -12dB IEEE802. 3x iR4E Ak

ok (4%): 8/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 um (&K 6.8 £ 120Km) C REEA: BHEA

TAEF A « BHBER: 19. 66bps

e Bk DC(9736V) MR T AN, RIEHRY, THRky « MAC 3bhbk k. J: 8K, A#E)

* A <100 © @HRRE: 9. OMpps

s WRED: FEBELRT Sk AR

e THBE: -40°C ~ +85°C
e BB E: -45°C ~ +85°C
e AR E: 0 ~ 95%, Lkt

* EMI: FCC Part15 Subpart B Class A, EN 55022 Class A
* EMS: EN 61000-4-2(ESD) % %% 4, EN61000-4-3 (RS) % 4 3,
EN61000-4-4 (EFT) %48 4, EN61000-4-5 (Surge) %% 4,

WA= R T EN61000-4-6 (CS) %43, EN61000-4-8 %4 5
. 523 F. FREHRIE X 215 X 147
ZHERTF: FEREFE (om) 59 5 « ##: IEC60068-2-27

L 3k 7 X . ] I~ }‘

4% X2 DIN Tk X * Ad T #%: IEC60068-2-32
o GHE%: IPA0 I F R, A gkt « EH: IEC60068-2-6
* MTBF: 100000h
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GG-16-SD1310-20 T Yk BAETEF LC O 1310nm, 20KM

GO-1G-SS1310-20 TIRBIEHLF LC O 1310nm, 20KM

6G-1ES2616 GO-1G-SS1550D-20 FIkEARELT LC SO 1550nm, 20KM, -40°C~+85°C
GO-1G-SS1310D-40 TS EALT LC SO 1310nm, 40KM
60— 1G-SS1550D-40 FIkEAEELT LC O 1550nm, 40KM
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